

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ГЕРОФАРМ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	24	2	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	37	7	6	0	0	0
из них женщин	27	27	0	16	5	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрополи пресмущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Обособленное подразделение в гор. Пушкин																							
113	Руководитель направления непрерывных улучшений Департамент биотехнологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Ведущий технолог Отдел клеточных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Руководитель отдела клеточных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Генетик-микробиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

117	Департамент информационных технологий Администратор ИС ЛИИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент качества Отдел контроля качества																								
118	Специалист по входному контролю 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Контрольный мастер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Ведущий инженер по качеству Аналитическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Инженер-химик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1А (121А)	Инженер-химик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Инженер-химик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-1А (122А)	Инженер-химик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-2А (122А)	Инженер-химик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-3А (122А)	Инженер-химик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Лаборант химического анализа 1 категории Лаборатория межоперационного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Инженер-химик 1 категории	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инженер-химик 2 категории Ведущий инженер-химик по работе со стандартными образцами	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Микробиологическая лаборатория	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Инженер-микробиолог 1 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Инженер-микробиолог 2 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Лаборант-микробиолог 1 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Служба главного инженера Отдел АСУТП, АСУТС и КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Слесарь по вентиляции и кондиционированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Технологический отдел Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Цех производства субстанции инсулина																		
	<i>Отделение биосимилеза</i>																		
133	Оператор 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Департамент экономической безопасности																		
	<i>Диспетчерский отдел</i>																		
134	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136А	Диспетчер завода	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136-1А (136А)	Диспетчер завода	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценке условий труда

Директор завода (ОП в г. Пушкин)

Митин Алексей Михайлович

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда,
промышленной безопасности и экологии (ОП в г. Пушкин)

Горбачев Алексей Эдуардович

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2023

Бизнес-партнер по управлению персоналом (ОП в г. Пушкин)

Докшина Марина Александровна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2023

Главный инженер (ОП в г. Пушкин)

Плагонов Сергей Валентинович

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2023

Ведущий специалист по охране труда (ОП в г. Пушкин)

Зезюлина Анна Михайловна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2654

Красносельский Александр Борисович

(№ в реестре экспертов)

(подпись)









(Ф.И.О.)

(дата)

21.07.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ГЕРОФАРМ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Рабочие места не нуждаются в перечне рекомендуемых мероприятий					
Дата составления: <u>21.07.2023</u>					
Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда		Митин Алексей Михайлович (Ф.И.О.)		<u>01.08.2023</u> (дата)	
Директор завода (ОП в г. Пушкин)		(подпись)			
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:					
Руководитель отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии (ОП в г. Пушкин)		Горбачев Алексей Эдуардович (Ф.И.О.)		<u>01.08.2023</u> (дата)	
Бизнес-партнер по управлению персоналом (ОП в г. Пушкин)		Докшина Марина Александровна (Ф.И.О.)		<u>01.08.2023</u> (дата)	
Главный инженер (ОП в г. Пушкин)		Платонов Сергей Валентинович (Ф.И.О.)		<u>01.08.2023</u> (дата)	
Ведущий специалист по охране труда (ОП в г. Пушкин)		Зезюлина Анна Михайловна (Ф.И.О.)		<u>01.08.2023</u> (дата)	
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:					
		Красносельский Александр Борисович (Ф.И.О.)		<u>21.07.2023</u> (дата)	
		2654			
		(№ в реестре экспертов)			